
西文化会館 (メルト)

開催日 催 物 名 入場方法 開場 開演 終演 主 催

3(土) サークルたんぽぽ アコーディオンコンサート
1,000円

小学生500円
13:30 14:00 16:00

川越アコーディオンサークル 「たんぽぽ」
【問】090-9247-8681（貝瀬恒子）

4(日) 秋のさわやかコンサート 関係者 13:00 13:30 16:00 ＡＫＯバイオリン教室・ドルチェピアノ教室

11(日) 朗読喫茶 噺の籠ＳＴＡＧＥ
指定席

7,000円
14:30
17:30

15:00
18:00

16:30
19:30

(株)ハピネット・メディアマーケティング
【問】stage_info@hsn.happinet.co.jp

（ハピネット舞台担当）

15(木) 安全大会 関係者 9:00 9:20 11:30 （株）ネクスコ・メンテナンス関東

23(金) Ｈ.Ｍ.Ｃ.こどもコンサート Ｖol.2
大人2,000円
小人1,000円

12:45 13:30 14:30
袴田音楽事務所
【問】080-4688-2226

25(日) Act The Family ８周年Dａｎｃｅ発表会 関係者 15:00 15:30 18:30
Act The Family ダンスサークル
【問】080-6626-7374

29(木) 危険物取扱者保安講習 関係者 12:30 13:00 16:30
(公社)埼玉県危険物安全協会連合会
【問】048-834-7784

〒350-0053  川越市郭町1-18-1  TEL:049-222-4678／FAX:049-223-0313

〒350-0815  川越市鯨井1556-1  TEL:049-233-6711／FAX:049-233-6715

やまぶき会館 ・ メルト ・ ジョイフル

９ ホール催し物カレンダー
休館日：6日㈫・13日㈫・20日㈫・27日㈫

やまぶき会館

開催日 催 物 名 入場方法 開場 開演 終演 主 催

3(土) 第44回河川浄化大会 無料 ９:30 10:00 16:00 新河岸川を守る会

4(日) 茶道研究会 関係者 9:00 10:00 13:00
淡交会埼玉県西武支部
【問】049-225-9564

10(土) 第１２回埼玉育児院チャリティーコンサート 2,000円 13:15 14:00 16:00
埼玉育児院 後援会
【問】049-222-1378 (西村)

11(日) くっきぃず音楽院 The 26th Our Concert 関係者 13:00 13:30 19:30
くっきぃず音楽院
【問】049-226-3796

14(水) 中央かがやき学園 関係者 13:00 13:30 15:30 川越市中央公民館

17(土) くっきぃず音楽院 The 26th Our Concert 関係者 9:30 10:00 19:00
くっきぃず音楽院
【問】049-226-3796

18(日)
Amabile Band Ensemble
第６回定期演奏会

無料 13:20 14:00 15:40
Amabile band Ensemble
【問】080-1396-9910 (演奏会実行委員会)

19(祝) 川越市民文化祭「邦舞のつどい」 無料 11:30 12:00 16:00
川越市役所 文化芸術振興課
【問】049-222-0394 
(川越市舞踊連盟 石川)

22(木) 荒馬座公演（川越市立保育園） 関係者
10:00
13:30

10:15
13:45

10:55
14:25

公益財団法人 川越市施設管理公社

24(土) 交通安全大会 無料 13:00 13:30 15:30
川越交通安全協会
【問】049-224-1609 

25(日) ヤマノミュージックサロン川越 音楽祭 無料 11:15 11:30 20:30
(株)山野楽器 丸広川越店
【問】049-223-4022 

26(月)
メゾソプラノ＆テノールの夕べ
陳曦（チェンシー）＆倉石 真

会員・新会員
3,500円

一般4,500円
18:00 18:30 20:30

川越音楽
【問】049-225-4292



西文化会館(メルト）

〒350-1151  川越市今福1295-2  TEL:049-248-4115／FAX:049-248-4118

発行：公益財団法人川越市施設管理公社 〒350-0053 川越市郭町1-18-7 TEL:049-225-8720 

南文化会館(ジョイフル）

やまぶき豊穣寄席
出演

入船亭扇遊・古今亭菊之丞
柳亭小痴楽・柳貴家雪之介≪大神楽曲芸≫

2022年10月29日（土）

14：00開演 (開場13:30)

入場料 3,000円(全席指定)

【お得なセット券】 2公演分セット券＝5,400円
1/28(土)やまぶき新春寄席
出演：柳家喬太郎、玉川奈々福【浪曲】

立川吉笑、 江戸家小猫≪動物ものまね≫
詳しくはホームページをご覧ください。

やまぶき会館

ら く も ん ず

ジョイフル寄席 「落語者達」

出演 三遊亭鬼丸、入船亭扇里、林家きく磨、蜃気楼龍玉、柳家小せん

FM NACK5ゴゴモンズでお馴染み、三遊亭鬼丸が
同期の真打を率いてジョイフルへ参上‼

※未就学児の入場はご遠慮ください。

2022年９月24日（土） 14:00開演 (13:30開場)

入場料 2,500円 (全席自由)

【チケット販売窓口】 南文化会館、西文化会館、やまぶき会館

※未就学児の入場はご遠慮ください。

明るい笑顔が豊かに実る

南文化会館 (ジョイフル)

開催日 催 物 名 入場方法 開場 開演 終演 主 催

1(木) 秋季埼玉県高校野球大会西部地区予選抽選会 関係者 14:00 14:30 16:30 埼玉県西部地区高野連

4(日) ピアノ発表会 招待 13:30 14:00 16:30 弘子音楽教室

11(日) 土屋ピアノ教室発表会 関係者 13:15 13:30 15:00 土屋ピアノ教室

17(土) 敬老の日の集い 関係者 9:30 10:00 11:30 五ツ又自治会

18(日) プラネット音楽教室発表会 無料
10:00
13:00
16:00

10:30
13:30
16:30

12:30
15:30
19:00

プラネット音楽教室

24(土)
川越市制100周年記念
ジョイフル寄席 落語者達（らくもんず）

2,500円 13:00 14:00 16:30
公益財団法人 川越市施設管理公社
川越南文化会館 【問】049-248-4115

25(日) 郷土民謡隆章派おさらい会と講習会 関係者 9:00 11:00 18:00
郷土民謡隆章派
【問】049－243－2627（柴田）

掲載内容は令和４年８月１日時点のものです。
イベント詳細は各々に掲載されている問い合わせ先にてご確認ください。
※主催者の都合により内容が変更される場合があります。
※開場・開演・終演時刻は予定です。あらかじめご了承ください。
※駐車場が狭いため来場には電車・バスなどの交通機関をご利用ください。
※各ホールの令和５年8月利用の初日受付は、令和４年9月１日(木）、午前10時までです。

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）対策により催し物が中止または延期となる場合があります。
最新の情報は、主催者にご確認ください。また、ご自身の体調に十分配慮のうえ、風邪などの症状がある
お客様はご来館をお控えくださいますようお願いいたします。

!
URL https//www.kfp.or.jp

川越 公社

イベント情報などの詳細は
川越市施設管理公社ホームページをご覧ください。

視覚を超越した繊細な旋律と、堂々とした立ち居振る舞い、数々の舞
台を経験してきた彼の生き様が音に現れ、視覚障害であることを全く
感じさせない、全盲のバイオリニスト白井崇陽による情感溢れる歌声と
バイオリンのコンサート。

TAKAAKI  SHIRAI  Special Concert
白井 崇陽 スペシャルコンサート

2022年10月29日（土）

入場料 1,500円（全席自由）
※３歳未満は膝上鑑賞無料

開演 14:00（開場 13:30）

【チケット販売窓口】

８月26日(金)から販売開始

西文化会館、南文化会館、

やまぶき会館 他

《主な演奏曲》 ◇糸 ◇情熱大陸 ◇地上の星 ◇タンゴメドレー


