

やまぶき会館 ・メルト ・ジョイフル

ホール催し物カレンダー

休館日:6日(火)・13日(火)・20日(火)・27日(火)

やまぶき会館

〒350-0053 川越市郭町1-18-1 TEL:049-222-4678/FAX:049-223-0313

開催日		催物名	入場方法	開場	開演	終演	主催
用惟口		惟物石	人场刀法	川場	用澳	於澳	土惟
3(土)	第44回河川浄化大会		無料	9:30	10:00	16:00	新河岸川を守る会
4(日)	茶道研究会		関係者	9:00	10:00	13:00	淡交会埼玉県西武支部 【問】049-225-9564
10(土)	第12回埼玉育児院チャリティーコンサート		2,000円	13:15	14:00	16:00	埼玉育児院 後援会 【問】049-222-1378 (西村)
11(日)) くっきぃず音楽院 The 26th Our Concert		関係者	13:00	13:30	19:30	くっきぃず音楽院 【問】049-226-3796
14(水)	K) 中央かがやき学園		関係者	13:00	13:30	15:30	川越市中央公民館
17(土)) くっきぃず音楽院 The 26th Our Concert		関係者	9:30	10:00	19:00	くっきぃず音楽院 【問】049-226-3796
18(日)	Amabile Band Ensemble 第6回定期演奏会		無料	13:20	14:00	15:40	Amabile band Ensemble 【問】080-1396-9910 (演奏会実行委員会)
19(祝)) 川越市民文化祭「邦舞のつどい」		無料	11:30	12:00	16:00	川越市役所 文化芸術振興課 【問】049-222-0394 (川越市舞踊連盟 石川)
22(木)	荒馬座公演(川越市	5立保育園)	関係者		10:15 13:45		公益財団法人 川越市施設管理公社
24(土)) 交通安全大会		無料	13:00	13:30	15:30	川越交通安全協会 【問】049-224-1609
25(日)	ヤマノミュージックサロン川越 音楽祭		無料	11:15	11:30	20:30	(株)山野楽器 丸広川越店 【問】049-223-4022
26(月)	メゾソプラノ&テノールの夕べ 陳曦(チェンシー)&倉石 真		会員·新会員 3,500円 一般4,500円	18:00	18:30	20:30	川越音楽 【問】049-225-4292

西文化会館(メルト)

〒350-0815 川越市鯨井1556-1 TEL:049-233-6711/FAX:049-233-6715

開催日	催物名	入場方法	開場	開演	終演	主催
3(土)	 サークルたんぽぽ アコーディオンコンサート 	1,000円 小学生500円	13:30	14:00	16:00	川越アコーディオンサークル 「たんぽぽ」 【問】090-9247-8681(貝瀬恒子)
4(日)	秋のさわやかコンサート	関係者	13:00	13:30	16:00	AKOバイオリン教室・ドルチェピアノ教室
11(日)	(日) 朗読喫茶 噺の籠STAGE			15:00 18:00	16:30 19:30	(株)ハピネット・メディアマーケティング 【問】stage_info@hsn.happinet.co.jp (ハピネット舞台担当)
15(木)	安全大会	関係者	9:00	9:20	11:30	(株)ネクスコ・メンテナンス関東
23(金)	H.M.C.こどもコンサート Vol.2	大人2,000円 小人1,000円	12:45	13:30	14:30	袴田音楽事務所 【問】080-4688-2226
25(日)	Act The Family 8周年Dance発表会	関係者	15:00	15:30	18:30	Act The Family ダンスサークル 【問】080-6626-7374
29(木)	り(木) 危険物取扱者保安講習		12:30	13:00	16:30	(公社)埼玉県危険物安全協会連合会 【問】048-834-7784

開催日	催物名	入場方法	開場	開演	終演	主催
1(木)	秋季埼玉県高校野球大会西部地区予選抽選会	関係者	14:00	14:30	16:30	埼玉県西部地区高野連
4(日)	ピアノ発表会	招待	13:30	14:00	16:30	弘子音楽教室
11(日)	土屋ピアノ教室発表会	関係者	13:15	13:30	15:00	土屋ピアノ教室
17(土)	土) 敬老の日の集い		9:30	10:00	11:30	五ツ又自治会
18(日)	プラネット音楽教室発表会	無料	10:00 13:00 16:00	10:30 13:30 16:30	15:30	プラネット音楽教室
24(土)	川越市制100周年記念 ジョイフル寄席 落語者達(らくもんず)	2,500円	13:00	14:00	16:30	公益財団法人 川越市施設管理公社 川越南文化会館【問】049-248-4115
25(日)	5(日) 郷土民謡隆章派おさらい会と講習会		9:00	11:00	18:00	郷土民謡隆章派 【問】049-243-2627(柴田)

掲載内容は令和4年8月1日時点のものです。

- イベント詳細は各々に掲載されている問い合わせ先にてご確認ください。
- ※主催者の都合により内容が変更される場合があります。
- ※開場・開演・終演時刻は予定です。あらかじめご了承ください。
- ※駐車場が狭いため来場には電車・バスなどの交通機関をご利用ください。
- ※各ホールの令和5年8月利用の初日受付は、令和4年9月1日(木)、午前10時までです。



新型コロナウイルス感染症(COVID-19)対策により催し物が中止または延期となる場合があります。 最新の情報は、主催者にご確認ください。また、ご自身の体調に十分配慮のうえ、風邪などの症状がある お客様はご来館をお控えくださいますようお願いいたします。 イベント情報などの詳細は 川越市施設管理公社ホームページをご覧ください。



URL https//www.kfp.or.jp

川越 公社



南文化会館(ジョイフル)



FM NACK5ゴゴモンズでお馴染み、三遊亭鬼丸が 同期の真打を率いてジョイフルへ参上!!

ジョイフル寄席

らくまんず **落語者達** |



2022年 9月 24日(土) 14:00開演 (13:30開場) 出演 三遊亭鬼丸、入船亭扇里、林家きく磨、蜃気楼龍玉、柳家小せん

入場料 2,500円 (全席自由) ※未就学児の入場はご遠慮ください。 【チケット販売窓口】南文化会館、西文化会館、やまぶき会館

西文化会館(メルト)





TAKAAKI SHIRAI Special Concert

白井 崇陽

スペシャルコンサート

視覚を超越した繊細な旋律と、堂々とした立ち居振る舞い、数々の舞台を経験してきた彼の生き様が音に現れ、視覚障害であることを全く感じさせない、全盲のバイオリニスト白井崇陽による情感溢れる歌声とバイオリンのコンサート。



2022年10月29日(土)

開演 14:00 (開場 13:30)

入場料 1,500円 (全席自由) ※3歳未満は膝上鑑賞無料

【チケット販売窓口】 8月26日(金)から販売開始 西文化会館、南文化会館、 やまぶき会館 他

《主な演奏曲》 ◇糸 ◇情熱大陸 ◇地上の星 ◇タンゴメドレー

やまぶき会館 《



◇明るい笑顔が豊かに実る ク

やまぶき豊穣寄席

2022年10月29日(土)

14:00開演 (開場13:30) 入場料 3,000円(全席指定) ※未就学児の入場はご遠慮ください。 出演

入船亭扇遊·古今亭菊之丞 柳亭小痴楽·柳貴家雪之介《大神楽曲芸》

【お得なセット券】 2公演分セット券 = 5,400円 1/28(土)やまぶき新春寄席

出演:柳家喬太郎、玉川奈々福【浪曲】 立川吉笑、 江戸家小猫《動物ものまね》 詳しくはホームページをご覧ください。